М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ / /а -ла/j г. № -^J^

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного от 29.05.2013
№ 56 «О муниципальном звене территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуации города Г'розного»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в
соответствие с действующим федеральным законодательством Мэрия города
I'pO3H0I0

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление Мэрии г. Грозного от 29.05.2013 № 56

«О MyHHUHnajHjHOM звене территориальной подсистемы единой государственной
системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций города
Грозного» внести следующие изменения:

1) в 11о;южении о муниципальном звене территориальной подсистемы единой
государствен!юй системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
города Гроз) юго,угверж;1снное постановлением Мэрии г. Грозного от 29.05.2013 № 56:

а) абзац 3 подпункта 3 пункта 23 после слов «011Б г. Грозного,»
4onojniHTb словами «а также населения о возникшей чрезвычайной ситуации»;

б) пунк!' 24 дополнить абзацем следующего содержания:
«В режиме чрезвычайного положения органы управления и силы единой

системы функционируют с учетом особо1'о правового режима деятельности
органов государственной власти, органов местного самоуправления и
организаций.».

2) Наименование приложения 2 изложить в следующей редакции:
«Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обссттеуещю пожарной безопасности на территории г. Грозного».
2. HacT#'!f?S^e .'Vi^^^iOBJicHHe вступает в силу со дня официальт!010

о11уб]шкова1

Мэр г. Гро': И.В.Кадыров